

## Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 1

Stavba: **170101 Drobné akce 2017**

Objekt: **170418 Cestovní kancelář Čebus**

Rozpočet: **21 vícepráce stavební**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			37 427,08
PSV			6 188,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>43 615,08</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		43 615,08 CZK
Základní DPH	21 %		9 159,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,08 CZK

**Cena celkem s DPH**

**52 774,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**31.01.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 427,08	86
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 188,00	14
Cena celkem					43 615,08	100

## Položkový rozpočet

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	21	vícepráce stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>37 427,08</b>
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt'.,RB 12,5mm (4,87+1,1+4,87+4,87+3,85)*2,45	m2	47,92200	781,00	37 427,08
				47,922		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 188,00</b>
2	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg U č.16 : 18,8*6,5 L 80/30 : 3,06*0,5*6	kg	131,38000	47,10	6 188,00
				122,2		
				9,18		
<b>Celkem</b>						<b>43 615,08</b>

Poznámky uchazeče k zadání